**ឯកឧត្តម កិត្តិសេដ្ឋាបណ្ឌិត នាយ ថន ទេសរដ្ឋមន្ត្រី រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងផែនការ
ថ្លែងក្នុងសក្ខីសាលាផ្សព្វផ្សាយរបាយការណ៍ពាក់កណ្តាលអាណត្តិ ឆ្នាំ២០២១
នៃការអនុវត្តផែនការយុទ្ធសាស្ត្រអភិវឌ្ឍន៍ជាតិ (ផ.យ.អ.ជ.) ២០១៩-២០២៣**

ថ្ងៃពុធ ១៣រោច ខែមិគសិរ ឆ្នាំខាល ចត្វាស័ក ព.ស. ២៥៦៦

ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២១ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២២

ឯកឧត្តម លោកជំទាវ រដ្ឋលេខាធិការ អនុរដ្ឋលេខាធិការ

**លោកស្រី អាឡិសា ឆាក័រ (Alissar Chaker) តំណាងកម្មវិធីអភិវឌ្ឍន៍សហប្រជាជាតិ
(UNDP) ប្រចាំនៅកម្ពុជា!**

**លោក យី សុខថា (Yi Soktha) តំណាងមូលនិធិសហប្រជាជាតិសម្រាប់ប្រជាជន
(UNFPA) ប្រចាំនៅកម្ពុជា!**